様式第８号（その２） 変更届（職員名簿）（測量・建設コンサルタント業務等用）

住              所

下記のとおり、職員名簿に変更があったので届出します。 商号又は名称

代 表 者 氏 名 印

１　追加

２　削除

３　資格の追加

４　その他（  　 　）

１　追加

２　削除

３　資格の追加

４　その他（　   　）

１　追加

２　削除

３　資格の追加

４　その他（　 　 　）

技術職が、新たに入社又は資格の取得をした場合は、技術検定合格証明書及び資格証の写しを添付してください。

資格区分は、コード表を参照して記入ください。

技術職であり、かつ、登記簿謄本上役員となっている場合は、「役」にも○をつけてください。

　　　　　　　年　　　月　　　 日

変更年月日 変更事由

※コード

最 終 学 校

学校名 専攻学科

実務経験
年      数

受　付　印

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏     名

住     所 生 年 月 日 技術士選択科目資格区分

福　井　市　長　　様

区分

  ・   ・
役
技
事

  ・   ・
役
技
事

  ・   ・
役
技
事

職員を新たに追加する場合及び入替える場合は、雇用関係が分かる書類（健康保険証、給与支払報告書（源泉徴収簿）、雇用保険証など）を資格者証の写しと共に持参してく
ださい。

◎

コード 資格者名称
140 技術士(応用理学部門)

141 技術士(建設部門)

143 技術士(農業部門)

144 技術士(電気電子部門）

145 技術士(機械部門)

147 技術士(水道部門)

149 技術士(水産部門）

150 技術士(林業部門)

159 技術士(情報工学部門)

871 測量士

872 測量士補

137 一級建築士

238 二級建築士

113 一級土木施工管理技士

214 二級土木施工管理技士

電気事業法 258 第一種電気主任技術者

885 第一種伝送交換主任技術者

886 線路主任技術者

計量法 873 環境計量士

土地家屋調査士法 874 土地家屋調査士

875 不動産鑑定士

884 不動産鑑定士補

876 宅建取引主任

877 土地区画整理士

878 消防整備士

880 地質調査技士

881 補償業務管理士

882 建築設備資格者

883 建築積算資格者

887 司法書士

888 公共用地経験者

701 ＲＣＣＭ(河川・砂防及び海岸)

702 ＲＣＣＭ(港湾及び空港)

703 ＲＣＣＭ(電力土木)

704 ＲＣＣＭ(道路)

705 ＲＣＣＭ(鉄道)

706 ＲＣＣＭ(上水道及び工業用水道)

707 ＲＣＣＭ(下水道)

708 ＲＣＣＭ(農業土木)

709 ＲＣＣＭ(森林土木)

710 ＲＣＣＭ(水産土木)

711 ＲＣＣＭ(造園)

712 ＲＣＣＭ(都市計画及び地方計画)

713 ＲＣＣＭ(地質)

714 ＲＣＣＭ(土質及び基礎)

715 ＲＣＣＭ(鋼構造及びコンクリート)

716 ＲＣＣＭ(トンネル)

717 ＲＣＣＭ(施工計画・施工設備及び積算)

718 ＲＣＣＭ(建設環境)

719 ＲＣＣＭ(建設機械)

720 ＲＣＣＭ(電気・電子)

899 その他

資格区分コード

電気通信事業法

不動産の鑑定評価に
関する法律

その他

技術士法

測量法

建築士法

建設業法